

DUYDUK DUYMADIK DEMEYİN

Türkiye'de genç kız doğmak kolaydır. Yüzde elli şansınız var. Ölmek ise daha kolay. Ama yaşamak mı onu ne siz sorun ne ben söyleyeyim. Yalnız yara çok derin dokunmadan da acıyor. Türkiye'de genç kız olmak zor.

Erkek çocuk doğuran kadına maşallah deyip, kız doğurana geçmiş olsun demeyi çok gören zihniyetle başlıyor hikâye, oğlunun daha kıymetli olduğu bilgisi kodlarına işlenen kadın bu kez oğlunun bir yeri şişmesin diye ilk lokmayı ona tattırırken kızı nefsinin körelmesi öğütleniyor. Susayan oğlunun suyunu kendinden yaşça büyük ablasının ayağına götürmesi garipsenmiyor.

Bu ülkede genç kızların özel günler için satın aldığı ped. satışlarının bile "utanç verici" olduğunu söyleyerek gazetelere sarılıp, siyah poşete koyarak kendilerini suçlu ve kirli hissetmeleri sağlanırken, erkeklerin sünnetinin törenlerle kutlanması bu çocukların zihin dünyasında neleri değiştiriyor kendilerini nasıl hissetmelerini sağlıyor düşündünüz mü?

Kızı rahatsızlandığı zaman kadın doktor istemesini bilen ama sırf kızı ortamlara girip yanlış şeyler yapmasın, ailesine laf getirmesin düşüncesi ile kızını okutmayan sonrada onu ilk istemeye gelen birine kızı seviyor mu sevmiyor mu diye sormadan sanki bir eşyayı satıyormuş gibi "verdim gitti". Diyerek kızının hayallerine son veren aileler de mevcut bu ülkede.

Mutsuz bir evliliği sürdürmek istemediği için, boşanmak istediği için bir erkeğe "hayır" dediği için çocuklarından, hayatlarından olanlar. Kelimelerin anlamının yitirdiği, gerçek kavramının kaybolduğu dünyanın en kötü görünümü tecavüze maruz kalanlar. En kötüsü de tecavüz edenin ceketini, tecavüze uğrayanların da cesedinin alınıp çıkılması bu sistemden...

Anlaşıldığı üzere genç kızların tecavüze uğraması ve tecavüzcünün de sözde adalet karşısına çıkıp kravat takıp, takım elbise giydi diye ceza indirim verilen bu sistemde genç kız olmak gerçekten zor.

" kısa giyinmişti", " o saate orda ne işi vardı" dedikten sonra serbest bırakılır. Tecavüzcü yaşattığı ile övünür, kız ise yaşadığı ile ÖLÜR!

Evet bu satırları Ece Üner'in şu sözleri ile bitirmek istiyorum;

" Türkiye'de kadın olmak zor ama kadın ölmek kolay. Biz kadınlar ölmezden geliyoruz ne yazık ki. Sizde görmezden gelmeyin diye. Duyduk duymadık demeyin! Türkiye'de kadınlar ÖLÜYOR! Oysa farkında mısınız bir kadını ortadan ikiye bölerseniz yarısı annedir, yarısı çocuk. Ve bir kadını katlederseniz hem bir anne hem de bir çocuğu katletmiş olursunuz. Yani sizi adam edebilecek her şeyi, her şeyinizi.

İşte bu yüzden bu toplum bu konu da bir türlü adam olamıyor..."